30.00

8.74

450.00

5400.00

5853.00

39540.00  PF

18770.00  Profession Tax

38540.00  Labour Welfare Fund -

96850.00   Total Deductions

6.66

Payslip for the Month of : JUNE 2025

7590.00

14180.00

34950.00

7590.00

14180.00

34950.00

Net Pay : 33000.00

Indian rupee   Thirty Three Thousand(s)   Only